

**DOKUMENTACIJA O NABAVI U POSTUPKU  
JEDNOSTAVNE NABAVE**

**Asfaltiranje nerazvrstanih cesta u Veloj Luci u 2021.g.**

**Naručitelj: OPĆINA VELA LUKA  
OBALA 3 BR. 19  
20270 VELA LUKA**

KLASA: 970-01/21-01/004  
URBROJ: 2138/05-01/5-21-02  
U Veloj Luci, 21.04.2021. godine

## **SADRŽAJ**

- I. Opći podaci**
- II. Podaci o predmetu nabave**
- III. Razlozi isključenja natjecatelja ili ponuditelja**
- IV. Odredbe o sposobnosti natjecatelja ili ponuditelja**
- V. Podaci o ponudi**
- VI. Ostale odredbe**
- VII. Prilozi i obrasci**

## I. Opći podaci

### Podaci o naručitelju:

Naziv: Općina Vela Luka  
Sjedište: Obala 3 br. 19, 20270 Vela Luka  
OIB: 00935002462  
Broj telefona: 020/295 900  
Broj telefaksa: 020/813 033  
Internetska adresa: [www.velaluka.hr](http://www.velaluka.hr)  
Adresa elektroničke pošte: [darko.franulovic@velaluka.hr](mailto:darko.franulovic@velaluka.hr)

### Podaci o osobi ili službi zaduženoj za komunikaciju sa ponuditeljima:

Darko Franulović  
Adresa elektroničke pošte: [darko.franulovic@velaluka.hr](mailto:darko.franulovic@velaluka.hr)  
Telefonski broj: 020/295 900 (centrala), 020/295-909

### Popis gospodarskih subjekata s kojima je naručitelj u sukobu interesa u smislu Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, dalje u tekstu: Zakon ili ZKJ):

Gospodarski subjekti s kojima je Općina Vela Luka u sukobu interesa, ne postoje.

**Vrsta postupka javne nabave:** postupak jednostavne nabave radova.

**Procijenjena vrijednost nabave:** 450.000,00 kuna (bez PDV-a)

**Vrsta ugovora o javnoj nabavi:** radovi

## II. Podaci o predmetu nabave

### Opis predmeta nabave:

Predmet nabave obuhvaća radove asfaltiranja nerazvrstanih cesta u Veloj Luci, na dionicama nabrojenim u Troškovniku.

### Opis i oznaka grupa predmeta nabave, ako je predmet nabave podijeljen u grupe:

Predmet nabave nije podijeljen u grupe.

### Količina predmeta nabave:

Količine predmeta nabave su navedene u Troškovniku predmeta nabave. Vrijednost izvedenih radova obračunavati će se kroz građevinsku knjigu, odnosno izvođač će ispostavljeti mjesečne situacije prema stvarno izvršenim količinama.

### Tehničke specifikacije:

Tehničke specifikacije navedene su u Troškovniku predmeta nabave.

### Mjesto izvođenja radova:

Nerazvrstane ceste na području Općine Vela Luka, u predjelima, odnosno na dionicama "Pičena-Garma", "Tankaraca", "Gradina-Stračinčica", "Obala 4", "Odvojak Ulice 47", "Gradina Bok", "Mikulina Luka".

### Rok početka i rok završetka izvođenja radova:

Rok početka radova je najkasnije 1 mjesec nakon otvaranja ponuda. Rok završetka radova je dva mjeseca od dana početka radova. Precizniji rokovi početka i završetka radova definirati će se ugovorom o jednostavnoj javnoj nabavi.

### **III. Razlozi isključenja ponuditelja**

Naručitelj u ovom postupku jednostavne nabave ne traži dokaze o postojanju razloga isključenja ponuda.

### **IV. Odredbe o sposobnosti ponuditelja**

#### **Pravna i poslovna sposobnost:**

Prilikom pregleda i ocjene ponuda Naručitelj će, putem internet stranica obrtnog ili sudskog registra, kontrolirati da li je ponuditelj registriran za obavljanje djelatnosti povezane s predmetom nabave. Ponuditelji u sklopu ponude nisu obvezni dostavljati izvod iz odgovarajućeg registra.

#### **Tehnička i stručna sposobnost:**

Naručitelj u ovom postupku jednostavne nabave ne traži dokaze tehničke i stručne sposobnosti.

### **V. Podaci o ponudi**

#### **Ponuda sadrži:**

- Popunjeni ponudbeni list, koji mora biti pečatiran i potpisan od ovlaštene osobe ponuditelja
- U potpunosti ispunjeni i od ovlaštene osobe ponuditelja potpisan i pečatom ovjeren Troškovnik iz ove Dokumentacije za nadmetanje

#### **Način izrade ponude:**

Ponuditelj ne smije mijenjati, brisati ili dopisivati izvorne obrasce, troškovnik i ostale dokumente osim ispravka vlastitog upisa teksta ili brojke.

Pogrešne upise dopušteno je promijeniti na način da se upis precrta (ostane čitljiv) i pored njega (gdje ima mjesta) upiše ispravan podatak.

Svaku takvu promjenu ili ispravak mora potpisati osoba koja potpisuje ponudu s navodom o datumu promjene. Ponuda se izrađuje bez naknade.

**Način dostave ponude:**

Ponuda se predaje u izvorniku u jednom primjerku. Ponuda se u zatvorenoj omotnici dostavlja na adresu naručitelja: **Općina Vela Luka, Obala 3 br. 19, 20270 Vela Luka**, poštom preporučeno ili osobnom dostavom u prostorije pisarnice naručitelja.

Na omotnici ponude mora biti, osim naziva i adrese naručitelja, naznačeno:

- naziv i adresa ponuditelja,
- naziv predmeta nabave ("Asfaltiranje nerazvrstanih cesta u Veloj Luci u 2021.g."),
- naznaka »ne otvaraj«.

Nije dozvoljena dostava ponude faxom i elektroničkim putem.

**Valuta ponude:**

Cijena ponude se izražava u kunama.

**Kriterij za odabir ponude:**

Odabir ponuda izvršit će se na način da će se odabrati najpovoljniji ponuditelj za predmetne radove. Kriterij za odabir je najniža sveukupna cijena ponude (sa ili bez PDV-a, ovisno o tome da li je ponuditelj u sustavu PDV-a ili nije) za izvođenje predmetnih radova nabave, prema traženim uvjetima i zahtjevima iz Troškovnika, odnosno Dokumentacije za nadmetanje.

**Jezik i pismo ponude:**

Ponuda se sa svim traženim prilogima podnosi na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu.

**Rok valjanosti ponude:**

Najmanje 60 dana od dana otvaranja ponuda. Na zahtjev naručitelja ponuditelj može produžiti rok valjanosti svoje ponude.

## **VI. Ostale odredbe**

**Vrsta, sredstvo i uvjeti jamstva:**

Naručitelj u ovom postupku jednostavne nabave ne traži jamstva.

Datum objave ovog poziva na nadmetanje na službenoj internetskoj stranici Naručitelja (<http://www.velaluka.hr>): **22. travnja 2021.g.**

**Datum, vrijeme i mjesto dostave ponuda**

Krajnji rok za dostavu ponuda je: **04. svibnja 2021. godine, do 13:00 sati u pisarnicu naručitelja, Obala 3 br. 19, 20270 Vela Luka**

**Podaci o otvaranju ponuda:**

Otvaranje ponuda **biti će javno**, a održati će se: **04. svibnja 2021. godine, u 13:00 sati u prostorijama Općine Vela Luka, Obala 3 br. 19, 20270 Vela Luka, uz poštivanje epidemioloških mjera.**

Ponude pristigle nakon završetka javnog otvaranja ponuda neće se otvarati, te će se u ne otvorenoj omotnici vratiti ponuditeljima.

**Rok, način i uvjeti plaćanja**

Rok, način i uvjeti plaćanja će se definirati ugovorom o jednostavnoj nabavi.

**Stavljanje na raspolaganje dokumentacije za nadmetanje**

Dokumentacija za nadmetanje može se preuzeti na adresi naručitelja:

Općina Vela Luka, Obala 3 br. 19, 20270 Vela Luka, radnim danom od 7:00-15:00 sati (subotom Općina Vela Luka ne radi), ili u prilogu poziva za dostavu ponuda na web stranici <http://www.velaluka.hr>.

### **Ovjera traženih isprava**

Svi dokumenti koje javni naručitelj zahtijeva sukladno uvjetima Dokumentacije za nadmetanje (osim ponudbenog lista i Troškovnika) mogu se dostaviti **u neovjerenoj preslici**. Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektroničke isprave.

### **Ostalo**

Na sve ono što nije regulirano ovom Dokumentacijom o nabavi, primjenjuju se odredbe Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik Općine Vela Luka br. 2/20).

## **VII. Prilozi i obrasci**

## PONUDBENI LIST

Naručitelj: Općina Vela Luka Sjedište: Obala 3 br. 19, 20270 Vela Luka Broj tel: 020/295-900; Broj faksa: 020/813-033	Matični broj: 2580446 OIB: 00935002462 Internet adresa: <a href="http://www.velaluka.hr">http://www.velaluka.hr</a>
---	---

### **Predmet nabave: Asfaltiranje nerazvrstanih cesta u Veloj Luci u 2021.g.**

#### **Podaci o Ponuditelju**

Naziv: \_\_\_\_\_

Sjedište/adresa za dostavu pošte: \_\_\_\_\_

Matični broj : \_\_\_\_\_; OIB: \_\_\_\_\_

Adresa e-pošte: \_\_\_\_\_

Kontakt osoba ponuditelja \_\_\_\_\_

Broj telefona: \_\_\_\_\_; Broj faksa: \_\_\_\_\_

Naziv poslovne banke u kojoj je otvoren IBAN ponuditelja: \_\_\_\_\_

IBAN ponuditelja: \_\_\_\_\_

Navod da li je Ponuditelj u sustavu PDV-a (da/ne): \_\_\_\_\_

#### **Cijena predmeta nabave**

##### **1. Asfaltiranje nerazvrstanih cesta u Veloj Luci u 2021.g.**

Cijena ponude bez poreza na dodanu vrijednost (brojkama): \_\_\_\_\_

Iznos poreza na dodanu vrijednost (brojkama): \_\_\_\_\_

Cijena ponude s porezom na dodanu vrijednost (brojkama): \_\_\_\_\_

Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana otvaranja ponuda

Datum: \_\_\_\_\_

M. P.

\_\_\_\_\_  
potpis osobe ovlaštene  
za zastupanje ponuditelja



## Troškovnik

za asfaltiranje nerazvrstanih cesta u Veloj Luci u 2021.g.

Opis stavke	Jed.mjera	Količina	Jed. cijena	Iznos
<b>I. DIONICA "Pičena-Garma"</b>				
1. Strojna izrada nosivog sloja od drobljenog kamenog materijala, najvećeg zrna 32mm, debljine 5-7 cm. U cijenu je uključena dobava, utovar, prijevoz i ugradnja materijala. Obračun po m3 ugrađenog materijala. <small>135*3,8*0,06 = 30,78</small>	m <sup>3</sup>	30,78		
2. Izrada habajućeg sloja BNHS-16, debljine 5 cm. U cijeni su sadržani svi troškovi nabave materijala, proizvodnje i ugradnje asfaltne mješavine, prijevoz, oprema i sve ostalo što je potrebno za potpuno izvođenje radova. Obračun po m2 gornje površine stvarno položenog i ugrađenog asfaltnog sloja. <small>135*3,2 = 432</small>	m <sup>2</sup>	432,0		
Ukupno:				
<b>II. DIONICA "Tankaraca"</b>				
1. Strojna izrada nosivog sloja od drobljenog kamenog materijala, najvećeg zrna 32mm, debljine 10 cm. U cijenu je uključena dobava, utovar, prijevoz i ugradnja materijala. Obračun po m3 ugrađenog materijala. <small>0,1*3,5*150 = 52,5</small>	m <sup>3</sup>	52,50		
2. Izrada habajućeg sloja BNHS-16, debljine 5 cm. U cijeni su sadržani svi troškovi nabave materijala, proizvodnje i ugradnje asfaltne mješavine, prijevoz, oprema i sve ostalo što je potrebno za potpuno izvođenje radova. Obračun po m2 gornje površine stvarno položenog i ugrađenog asfaltnog sloja. <small>3*150 = 450</small>	m <sup>2</sup>	450,00		
Ukupno:				
<b>III. DIONICA "Gradina-Stračinčica"</b>				
1. Strojna izrada nosivog sloja od drobljenog kamenog materijala, najvećeg zrna 32mm, debljine 10 cm. U cijenu je uključena dobava, utovar, prijevoz i ugradnja materijala. Obračun po m3 ugrađenog materijala. <small>0,1*4,5*190 = 85,5</small>	m <sup>3</sup>	85,50		
2. Izrada habajućeg sloja BNHS-16, debljine 5 cm. U cijeni su sadržani svi troškovi nabave materijala, proizvodnje i ugradnje asfaltne mješavine, prijevoz, oprema i sve ostalo što je potrebno za potpuno izvođenje radova. Obračun po m2 gornje površine stvarno položenog i ugrađenog asfaltnog sloja. <small>4*190 = 760</small>	m <sup>2</sup>	760,00		
Ukupno:				

#### IV. Sanacija ceste na "Obali 4"

- |    |   |                |        |
|----|---|----------------|--------|
| 1. | Strojno glodanje postojećeg asfalta debljine 4 cm, utovar i odvoz glodanog materijala na deponij. Obračun po m <sup>2</sup> glodane površine asfalta.   | m <sup>2</sup> | 265,00 |
|    | <small>265 = 265</small>  |                |        |
| 2. | Čišćenje i emulziranje postojećeg kolnika (nakon glodanja) bit. emulzijom 0,4 kg/m <sup>2</sup> . Obračun po m <sup>2</sup> očišćene i emulzirane površine.   | m <sup>2</sup> | 265,00 |
|    | <small>265 = 265</small>  |                |        |
| 3. | Strojno ručna izrada habajućeg sloja AB-11, debljine 4 cm. U cijeni su sadržani svi troškovi nabave materijala, proizvodnje i ugradnje asfaltne mješavine, prijevoz, oprema i sve ostalo potrebno za potpuno izvođenje radova. Obračun po m <sup>2</sup> gornje površine stvarno položenog i ugrađenog asfaltnog sloja. | m <sup>2</sup> | 265,00 |
|    | <small>265 = 265</small>  |                |        |

---

Ukupno:

#### V. DIONICA "Odvojak Ulice 47"

- |    |  |                |        |
|----|--|----------------|--------|
| 1. | Strojna izrada nosivog sloja od drobljenog kamenog materijala, najvećeg zrna 32mm, debljine 10 cm. U cijenu je uključena dobava, utovar, prijevoz i ugradnja materijala. Obračun po m <sup>3</sup> ugrađenog materijala.   | m <sup>3</sup> | 16,80  |
|    | <small>0,1*3,5*48 = 16,8</small>   |                |        |
| 2. | Izrada habajućeg sloja BNHS-16, debljine 5 cm. U cijeni su sadržani svi troškovi nabave materijala, proizvodnje i ugradnje asfaltne mješavine, prijevoz, oprema i sve ostalo što je potrebno za potpuno izvođenje radova. Obračun po m <sup>2</sup> gornje površine stvarno položenog i ugrađenog asfaltnog sloja. | m <sup>2</sup> | 144,00 |
|    | <small>3*48 = 144</small>  |                |        |

---

Ukupno:

## VI. DIONICA "Gradina Bok"

- |  |                |        |
|--|----------------|--------|
| 1. Strojna izrada nosivog sloja od drobljenog kamenog materijala, najvećeg zrna 32mm, debljine 10 cm. U cijenu je uključena dobava, utovar, prijevoz i ugradnja materijala. Obračun po m <sup>3</sup> ugrađenog materijala.<br><small>0,1*4*65 = 26</small>  | m <sup>3</sup> | 26,00  |
| 2. Izrada habajućeg sloja BNHS-16, debljine 5 cm. U cijeni su sadržani svi troškovi nabave materijala, proizvodnje i ugradnje asfaltne mješavine, prijevoz, oprema i sve ostalo što je potrebno za potpuno izvođenje radova. Obračun po m <sup>2</sup> gornje površine stvarno položenog i ugrađenog asfaltnog sloja.<br><small>3,5*65 = 227,5</small> | m <sup>2</sup> | 227,50 |

Ukupno:

## VII. DIONICA "Mikulina Luka"

- |  |                |        |
|--|----------------|--------|
| 1. Strojna izrada nosivog sloja od drobljenog kamenog materijala, najvećeg zrna 32mm, debljine 10 cm. U cijenu je uključena dobava, utovar, prijevoz i ugradnja materijala. Obračun po m <sup>3</sup> ugrađenog materijala.<br><small>0,1*(85*3,5+35*4+30) = 46,75</small>   | m <sup>3</sup> | 46,75  |
| 2. Izrada habajućeg sloja BNHS-16, debljine 5 cm. U cijeni su sadržani svi troškovi nabave materijala, proizvodnje i ugradnje asfaltne mješavine, prijevoz, oprema i sve ostalo što je potrebno za potpuno izvođenje radova. Obračun po m <sup>2</sup> gornje površine stvarno položenog i ugrađenog asfaltnog sloja.<br><small>85*3+35*3,5+27,5 = 405</small> | m <sup>2</sup> | 405,00 |

Ukupno:

## REKAPITULACIJA

- I. DIONICA "Pičena-Garma"
- II. DIONICA "Tankaraca"
- III. DIONICA "Gradina-Stračinčica"
- IV. Sanacija ceste na "Obali 4"
- V. DIONICA "Odvojak Ulice 47"
- VI. DIONICA "Gradina Bok"
- VII. DIONICA "Mikulina Luka"

Pečat i potpis Izvoditelja

Ukupno:  
+ PDV 25%:  
Sveukupno: